

FRISBÆK ApS

Horsbred 116
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2016

Mie Stephensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRISBÆK ApS
Horsbred 116
2625 Vallensbæk

Telefonnummer: 43620228

CVR-nr: 26767784

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 for Frisbæk ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er ledelsens opfattelse at, betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Vi anser den anvendte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vallensbæk, den 22/06/2016

Direktion

Benny Frisbæk Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er import, design og engrossalg indenfor modebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets aktiviteter blev gennemført som planlagt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes forsat en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Frisbæk ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at de fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelse med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen, med den del der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancedagen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.571.120	1.795.323
Personaleomkostninger		-1.212.665	-882.244
Resultat af ordinær primær drift		1.358.455	913.079
Andre finansielle indtægter		122.082	54.907
Ordinært resultat før skat		1.480.537	967.986
Skat af årets resultat		-347.946	-212.929
Årets resultat		1.132.591	755.057
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		1.132.591	755.057
I alt		1.132.591	755.057

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	22/06/2016	101.200

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		43.631	66.342
Varebeholdninger i alt		43.631	66.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.114.487	2.048.882
Tilgodehavende skat		136.702	
Tilgodehavender i alt		2.251.189	2.048.882
Likvide beholdninger		4.725.507	4.952.494
Omsætningsaktiver i alt		7.020.327	7.067.718
Aktiver i alt		7.020.327	7.067.718

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.914.328	3.568.807
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	1	5.039.328	3.693.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.799.907	3.184.369
Skyldig selskabsskat		76.430	129.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.662	59.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.980.999	3.373.911
Gældsforpligtelser i alt		1.980.999	3.373.911
Passiver i alt		7.020.327	7.067.718

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	3.781.716	0	3.906.716
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.132.611	0	1.132.611
Egenkapital ultimo	125.000	4.914.327	0	5.039.327

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.